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Annotatsiya: Maqolada investitsiyalardan samarali foydalanish va investitsiya loyihalariga 

taʼsir qiluvchi risklarni pasaytirishning  amaldagi holati tahlili amalga oshirilgan. Muallif tomonidan 

mazkur risk darajasi taʼsirini yumshatish maqsadida sugʻurtalanadigan va sugʻurtalanmaydigan 

risklarga boʻlish tavsiya  etilgan. 
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zaxiralash, limitlash, xejerlash, risklarni boshqarish 

 

Kirish 

Jahonda xalqaro kapital oqimiga va  toʻgʻridan-toʻgʻri xorijiy investitsiyalarning 

turli shakllari (infrastructure-oriented international project finance, cross-border M&As, 

greenfield  investment)ni amalga oshirishga global risklarning salbiy taʼsirini baholash 

va ularning oldini olishga katta eʼtibor qaratilmoqda. Xalqaro Iqtisodiy Forum (World 

Economic Forum) hisoboti maʼlumotlariga koʻra,COVID-19 pandemiyasining 

oqibatlari, ekologiya va tabiiy iqlimning keskin oʻzgarishi,iqtisodiy, ijtimoiy, 

geosiyosiy va xavfsizlikka oid tahdidlar hamda kiber risklarning turli davlatlar 

taraqqiyotiga salbiy taʼsiri aniqlangan. Zamonaviy sharoitlarda investitsiya loyihalarini 

amalga oshirish va moliyalashtirishni  rivojlantirishda risklar, ularni baholash va 

pasaytirish yoʻllarini qoʻllashni takomillashtirish  masalalariga eʼtibor berish lozim. 

Investisiya loyihasiga taʼsir qiluvchi risklar aniq holatlarda mutaxassislar va ekspertlar 

tomonidan  loyiha qaysi tarmoqqa tegishliligi, loyihaning  koʻlami, tanlangan 

texnologiya, loyiha amalga  oshirilayotgan mamlakatdagi ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy 

holat hamda loyihaning oʻziga xos xususiyatlarini hisobga olgan holda aniqlanadi. 

Tahlil va natijalar (Analysis and results): 

Amaliyotda investitsiya loyihalarini amalga oshirishdagi risklar taʼsirini pasaytirish 

uchun bir qancha yoʻllardan foydalaniladi:  

- riskdan qochish 

 – risk bilan bogʻliq tadbirlardan voz kechishni (demak, bunda foydadan ham  voz 

kechishni) bildiradi. Bunda bir qator riskli  faoliyatlardan, yaʼni risk darajasi juda yuqori  

boʻlgan moliyaviy operatsiyalarga pul kiritishdan,  katta miqdordagi qarz kapitalidan 

foydalanishdan hamda aylanma mablagʻlarini past likvidli  aktivlarga yoʻnaltirishdan 

voz kechiladi;  
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- riskni ushlab qolish 

 – investor zimmasiga riskni qoldirish, bunda investor oʻz kapitalini  riskli 

tadbirlarga yoʻnaltirayotganda, risklardan koʻriladigan zararlarni qoplash uchun zaxira 

mablagʻlari tashkil etiladi;   

- riskni uzatish – investor riskni kimningdir  zimmasiga (masalan, sugʻurta 

kompaniyasiga) yuklaydi. Riskni sugʻurtalash – muayyan risklarni sugʻurta  

kompaniyalariga berish orqali investorning riskdan qutilish maqsadida daromadning bir 

qismidan  voz kechishi tushuniladi;   

- risk darajasini pasaytirish – asosan risklarni diversifikatsiyalash, loyiha 

qatnashchilari oʻrtasida taqsimlash, limitlash, zaxiralash (oʻz-oʻzini sugʻurtalash), 

xejerlash hamda  sugʻurtalash usullaridan foydalangan holda amalga oshiriladi.  

1-jadval 

Aholi jon boshiga asosiy kapitalga o’zlashtirilgan invistitsiyalar(Manba: 

stat.uz) 
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Bizning fikrimizcha, investitsiya loyihasiga  taʼsir qiluvchi risklarni 

pasaytirishning aniq vositasini tanlashda ortiqcha tavakkalchilikka  yoʻl qoʻymaslik, 

risk oqibatlarini hisobga olish  hamda kam samara uchun katta risk qilmaslik maqsadga 

muvofiqdir. 

Xulosalar va taklif: 

Investitsiya loyihalariga taʼsir qiluvchi risk darajasini pasaytirish yoʻllariga oid  

ilmiy maqolani yozish natijasi quyidagi xulosalarni shakllantirish, ilmiy taklif va amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqish imkonini berdi: 

1. Investitsiya loyihalarining samaradorligini taʼminlashda risklar tahlili hal 

qiluvchi rol oʻynaydi va bunday tahlilda investitsiya loyihasini amalga oshirish 

jarayonida yuzaga kelgan holatning tasodifiy xususiyati, muqobil qarorlarning 

mavjudligi, kutilajak natijaning ehtimolini aniqlash mumkinligi hisobga olinadi.  

2. Riskni pasaytirishga qaratilgan eng maqbul  siyosatni tanlash masalasi 

mikroiqtisodiy nazariya  doirasida hal etiladi.  

3. Muayyan holatlarda riskni kamaytirish vositalarini tanlash uning prognoz qilish 

qobiliyatiga bogʻliq.  

. 
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